EDITAL Nº 002/2018 – PS-CM – RESULTADO FINAL

O Presidente em exercício da Comissão Permanente de Concurso Público, designado
pela Portaria nº 1401, de 17 de novembro de 2008, do Magnífico Senhor Reitor da
Universidade Tecnológica do Paraná, no uso de suas atribuições e tendo em vista o
Edital nº 002/2018-PS-CM - Abertura, que regulamenta o Processo Seletivo para Cargo
de Professor do Magistério Federal - Substituto, para atender o Câmpus Campo Mourão,
DIVULGA, em anexo, a relação dos candidatos aprovados, segundo critérios previstos no
supracitado Edital.

Campo Mourão, 25 de abril de 2018.

HERON OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA
Presidente em exercício da Comissão Permanente de Concurso Público

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Comissão Permanente de Concurso Público

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO PARA O CARGO DE PROFESSOR DO
MAGISTÉRIO FEDERAL – SUBSTITUTO

ANEXO AO EDITAL Nº 002/2018 – PS-CM – RESULTADO FINAL

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

Área/Subárea: Química/Química Analítica

Classifica
ção

Nome
Prova

Escrita

Prova de
Desempenho

de Ensino
Média Final

1º VANESSA JORGE DOS SANTOS 66,00 85,00 75,50

2º PATRÍCIA APPELT 57,00 77,33 67,16

3º JULIANA CASARIN 52,00 72,00 62,00

4º ALESSANDRO CAMPO MARTINS 63,00 52,00 57,50

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Comissão Permanente de Concurso Público